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مجمع عمومی سالیانه انجمن صنعت پخش ایران  شعبه اصفهان برگزار شد

مجمع عمومی سالیانه انجمن صنعت پخش ایران  شعبه اصفهان در اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان

برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان در این جلسه سیدعبدالوهاب سهل آبادی، رییس اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به قرارگیری اتاق بازرگانی

اصفهان در جمع چهار اتاق بازرگانی برتر جهان گفت: توجه به مسایل جوانان و بانوان، پرداختن به مسایل اجتماعی وspx از جمله مواردی است که موجب ممتازی اتاق اصفهان در

بین اتاق های جهان شده است. وی افزود: از همان بدو کار در اتاق بازرگانی سعی کردم که درهای اتاق را به روی همه باز کنم وبا وجود رکود اقتصادی بعد از گذشت 2/5 سال،

خوشبختانه تعداد اعضا به دو برابر افزایش یافته است. رییس اتاق بازرگانی اصفهان در ادامه با ابراز خرسندی از خرید 40 درصد از سهام شرکت نمایشگاه های استان توسط اتاق

بازرگانی اصفهان افزود: این در حالی است که در ادوار گذشته کل سهام ما نزدیک به 4 درصد بود. سهل آبادی تصریح نمود: یکی دیگر از اقداماتی که از ابتدای فعالیت خود آنرا

دنبال نمودم سعی در ایجاد یک تشکل کشوری برای اصناف بود. وی ایجاد اتاق اصناف کشور را به فال نیک گرفت و گفت: خوشبختانه این مجموعه امروز از حقوق اعضاء خود به

خوبی دفاع می نماید. رییس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران در ادامه با بیان اینکه تابحال 13 تشکل در اتاق بازرگانی اصفهان به ثبت رسیده و 10 تشکل نیز در حال ثبت

شدن می باشند، افزود: امروز زمان فراهم کردن محیط مناسب برای فعالیت تشکل ها و فرصت دادن به آنهاست. سهل آبادی تصریح کرد: فعالیت های ثمربخش انجمن صنعت

پخش شعبه اصفهان افتخاری برای اتاق بازرگانی است. وی به اعضاء این انجمن تاکید کرد که با حق شناسی از زحمات هیات مدیره خود، آنها را تشویق و تقویت کنند. وی

همچنین به این انجمن پیشنهاد ایجاد کمیته ای به منظور رصد وضعیت اقتصادی کشور را ارایه داد و گفت: بعد از رصد کامل مشکلات اقتصادی کشور و با مشورت گرفتن از افراد

مختلف برای ارایه راه حل رفع آنها می توانید این نتایج را به اتاق بازرگانی اصفهان ارایه نموده تا آنها را به گوش مسوولین برسانیم. رییس اتاق بازرگانی اصفهان در ادامه با تاکید

براینکه باید مدلی برای توسعه صادرات کشور و سرمایه گذاری خارجی پیدا کنیم افزود: امروز سوریه از جمله فرصت های بزرگ صادراتی کشور ما می باشد و به دلیل تعطیلی

1800 فروشگاه زنجیره ای در این کشور، ما می توانیم 4 هزار قلم کالای تولیدی خود را روانه این کشور کنیم. وی عراق، افغانستان، عمان و سوریه را از مهمترین فرصت های

صادراتی کشورذکر کرده و تصریح نمود: لازم است تشکل های اتاق راهی برای حضور صنف خود در بازارهای خارجی پیدا نموده تا اتاق راه ورود آنها را تسهیل نماید.

حسین همتی نژاد، رییس هیات مدیره انجمن پخش شعبه اصفهان نیز گفت: خوشبختانه امروز با مساعدت اتاق بازرگانی توانسته ایم در ساماندهی صنعت پخش موفق عمل

کنیم. وی در ادامه ضمن ابراز خرسندی از خرید دفتر این انجمن با مشارکت 18 تن از اعضا،افزود: خوشبختانه این انجمن درچاپ و آماده سازی دانشنامه داروسازی و داروخانه

داری به تالیف حسین یقینی، مشارکت نموده که به زودی این مجموعه رونمایی خواهد شد. رییس هیات مدیره انجمن پخش شعبه اصفهان همچنین از موفقیت این انجمن در

سال گذشته از حیث جذب اعضاء خبرداد. در ادامه جلسه محمدرضا آذربایجانی، خزانه دار و مصطفی محمدی نژاد بازرس این انجمن به ارائه گزارش مالی و بازرسی انجمن صنعت

پخش شعبه اصفهان پرداختند. لازم به ذکر است که در ادامه جلسه لوح تقدیری به پاس فعالیت های شایسته این انجمن و روز تشکل ها از سوی اتاق بازرگانی اصفهان به رییس

هیات مدیره انجمن صنعت پخش شعبه اصفهان تقدیم گردید. همچنین پس از رای گیری اعضاء و برگزاری انتخابات مصطفی محمدی نژاد به عنوان بازرس اصلی این انجمن و

حمیدرضا رادمهر نیز به عنوان بازرس علی البدل انتخاب شدند.
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